31201512 Cinta Transparente

44111515 Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos

44121613 Removedores de grapas (saca ganchos)

44122003 Carpetas

44122011 Folders

44122017 Folders de colgar o accesorios

44122101 Cauchos

44122104 Clips para papel

El monto de : **Quinientos cuatro  mil novecientos seis con 66/100 (504,906.66)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 399,322.76

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 105,583.90

Total 504,906.66